
 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc    

Số:         /QĐ-SXD Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua thiết bị đo 

độ dính bám vật liệu, dính bám màng sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh 

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 176/2016/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-SXD ngày 31/12/2020 của Gi m đốc Sở 

Xây dựng về việc thành lập Tổ thẩm định gi  đối với tài sản, hàng h a, dịch 

vụ mua sắm tại Sở Xây dựng;  

Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm định gi  ngày 16 th ng 6 năm 2021 của Tổ 

thẩm định giá; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Gi m định và Quản lý chất lượng xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua 

thiết bị kiểm tra độ dính bám vật liệu; dụng cụ kiểm tra dính bám màng sơn với 

một số nội dung như sau: 



 

I. Dự toán kinh phí: 98.035.000 (Bằng chữ: Chín mươi t m triệu, không 

trăm ba mươi lăm nghìn đồng). 

(Danh mục, dự to n chi tiết c  biểu kèm theo) 

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chi tiết theo biểu số 2 đính kèm. 

 Điều 2. Văn phòng Sở, các Phòng có liên quan có trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước và kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu đã được phê duyệt. 

 Điều 3: Văn phòng Sở, các Phòng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.  
 

Nơi nhận:   
- Như điều 2; 

- Kho bạc nhà nước tỉnh Bắc Giang;                                                                      

- Lưu: VT, VP, KT.                                                                                                               

 

 

               GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 

 

              Vương Tuấn Nghĩa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Biểu số 1 

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, DỰ TOÁN KINH PHÍ MUA SẮM 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SXD ngày          /9/2021 của Giám đốc Sở Xây dựng) 
 

STT 
Tên hàng hóa/Thông số kỹ thuật (nếu 

có) 
ĐVT Số lượng Đơn giá (VNĐ) Thành tiền (VNĐ) 

1 

Thiết bị kiểm tra độ dính bám vật liệu:  

- Thiết bị kiểm tra sử dụng kích thủy lực 

cầm tay và chỉ thị kết quả trên mặt đồng 

hồ đên 25 kN. Vạch chia trên đồng hồ là 

0,5 kN/ vạch, Kích có hành trình kéo nhổ 

đến 50 mm.  

- Bộ sử dụng với c c phụ kiện tiêu chuẩn, 

bao gồm: Đồng hồ hiển thị điện tử kết nối 

không dây với điện thoại thông minh chạy 

trên hệ điều hành Androi và IOS. 

01 

01 bộ (gồm: 01 Thiết 

bị + 01 đồng hồ hiển 

thị) 

85.220.000 85.220.000 

2 

 

 

Bộ Dụng cụ kiểm tra dính bám màng sơn 

Bộ dụng cụ kiểm tra độ b m dính với 6 

rãnh,một dao cắt khoảng c ch giữa c c 

rãnh là 1 mm và dụng cụ kiểm tra độ b m 

dính với 6 rãnh, một dao cắt. Khoảng 

c ch giữa c c rãnh là 2 mm 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

01 Bộ  (gồm: 01 dao 

cắt rãnh 1mm và 01 

dao cắt rãnh 2mm) 

 

 

    

12.815.000 12.815.000 

 Tổng    98.035.000 



 

 

Biểu số 2 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày        /9/2021 của Giám đốc Sở Xây dựng) 
 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(VNĐ) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức 

LCNT 

Phương thức lựa 

chọn nhà thầu 

Thời gian bắt đầu 

tổ chức 
LCNT 

Loại hợp 
đồng 

Thời gian thực hiện 

hợp đồng 

1 

Thiết bị kiểm 

tra độ dính 

bám vật liệu 

và Dụng cụ 

kiểm tra dính 

bám màng sơn 

98.034.000 

NSNN 

cấp 

năm 2021 

Chỉ định 

thầu 

Thương thảo, 

ký kết hợp 

đồng 

Tháng 9, 10 năm 

2021 

Hợp đồng trọn 

gói 

60 ngày kể từ ngày 

hợp đồng có hiệu 

lực 

 

Ghi chú: Gi  g i thầu đã bao gồm thuế GTGT, c c loại phí, lệ phí (nếu c ), đào tạo tập huấn.... Bảo hành, bảo trì theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, 

c  đầy đủ chứng nhận CO, CQ (nếu c ) theo qui định. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-09-29T09:43:31+0700


		2021-09-29T09:49:10+0700


		2021-09-29T09:49:28+0700


		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-29T09:49:51+0700


		2021-09-29T09:50:09+0700


		2021-09-29T09:51:25+0700


		2021-09-29T09:51:48+0700


		2021-09-29T09:52:09+0700




